№ 18, август 2012 года Информационный вестник сельского поселения

ПРИЛОЖЕНИЕ К ГАЗЕТЕ «ВСЕВОЛОЖСКИЕ ВЕСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

№ 168 от 19.07.2012 г.,  п. Бугры

Об установлении публичных сервитутов
в западной части МО «Бугровское сельское поселение»

в границах красных линий проекта  планировки и проекта
межевания территории севернее дер. Порошкино

Бугровского сельского  поселения Всеволожского района
Ленинградской области.

Рассмотрев материалы по установлению публичных сервитутов в западной части МО
«Бугровское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области, подготов-
ленные на основании проекта планировки и проекта межевания территории севернее дер.
Порошкино Бугровского сельского  поселения Всеволожского района Ленинградской обла-
сти, утвержденного постановлением администрации МО «Бугровское сельское поселение»
Всеволожского района Ленинградской области от 22.12.2011 г. № 383., с учетом заключе-
ния о результатах публичных слушаний по установлению публичных сервитутов в границах
красных линий проекта  планировки и проекта межевания территории севернее дер. Порош-
кино Бугровского сельского поселения Всеволожского района Ленинградской области от
21.03.2012  г. № 253, руководствуясь ст. 23 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ
«Земельный кодекс», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 29.12.2004 г.
№ 190-ФЗ «Градостроительный кодекс РФ», Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122-
ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», Уста-
вом муниципального образования «Бугровское сельское поселение», администрация МО
«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской
области постановляет:

1. Утвердить схему границ территорий с наложением публичных сервитутов и границ зон
с особыми условиями использованиями территории (Приложение №1).

2. Утвердить разбивочный чертеж публичных сервитутов (Приложение №2).
3. Утвердить перечень координат поворотных точек границ публичных сервитутов (При-

ложение №3).
4. Установить постоянные, без изъятия земельных участков, публичные сервитуты для

прохода, проезда, использования в целях строительства и ремонта коммунальных, инженер-
ных, электрических и других линий и сетей, а также объектов транспортной инфраструктуры,
размещения межевых и геодезических знаков и подъездов к ним, проведения дренажных
работ на земельные участки, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

5. Назначить ответственным за государственную регистрацию установленных публичных
сервитутов ведущего специалиста администрации Соколова Р. Е.

6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Г. И. ШОРОХОВ

Приложение № 4  к постановлению администрации МО «Бугровское сельское
поселение» Всеволожского района Ленинградской области от 19.07.2012 г. № 168

ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

Кадастро-
вый номер Адрес земельного участка

Пло-
щадь

участ-
ка, кв.м

Категория Вид разрешенного
использования

Площадь
террито-
рии с на-

ложением
сервитута

кв.м

1 2 3 4 5 6

47:07:0713001:544

Ленинградская область, Все-
воложский район,  участок «По-
рошкино-2», в районе дер. По-
рошкино

226043 земли промыш-
ленности

для размещения про-
изводственных, ком-
мунально-складских,
инженерных и админи-
стративных объектов
IV-V класса опасности

3688

47:07:0713001:66

Ленинградская область, Все-
воложский район,  участок «По-
рошкино-2», в районе дер. По-
рошкино

30100
Земли сельско-
хозяйственного
назначения

для ведения крестьян-
ского (фермерского)
хозяйства

15081

47:07:0713001:68

Ленинградская область, Все-
воложский район,  участок «По-
рошкино-2», в районе дер. По-
рошкино

33812
Земли сельско-
хозяйственного
назначения

для ведения крестьян-
ского (фермерского)
хозяйства

5607

47:07:0713001:60

Ленинградская область, Все-
воложский район,  участок «По-
рошкино-2», в районе дер. По-
рошкино

30100
Земли сельско-
хозяйственного
назначения

для ведения крестьян-
ского (фермерского)
хозяйства

7048

47:07:0713001:64

Ленинградская область, Все-
воложский район,  участок «По-
рошкино-2», в районе дер. По-
рошкино

32176
Земли сельско-
хозяйственного
назначения

для ведения крестьян-
ского (фермерского)
хозяйства

2207

47:07:0713001:69

Ленинградская область, Все-
воложский район,  участок «По-
рошкино-2», в районе дер. По-
рошкино

30100
Земли сельско-
хозяйственного
назначения

для ведения крестьян-
ского (фермерского)
хозяйства

574

47:07:0713001:57

Ленинградская область, Все-
воложский район,  участок «По-
рошкино-2», в районе дер. По-
рошкино

30479
Земли сельско-
хозяйственного
назначения

для ведения крестьян-
ского (фермерского)
хозяйства

7253

47:07:0713001:43

Ленинградская область, Все-
воложский район, участок «По-
рошкино-2» , в районе дер. По-
рошкино

30514
Земли сельско-
хозяйственного
назначения

для сельскохозяйствен-
ного использования 10225

47:07:0713001:47

Ленинградская область, Все-
воложский район, участок «По-
рошкино-2», в районе дер. По-
рошкино

30100
Земли сельско-
хозяйственного
назначения

для сельскохозяйствен-
ного использования 5806

47:07:0713001:45
Ленинградская область, Всево-
ложский район, участок «Порош-
кино-2»

30570
Земли сельско-
хозяйственного
назначения

для сельскохозяйствен-
ного использования 963

47:07:0713001:641

Ленинградская область, Все-
воложский район,  участок «По-
рошкино-2», в районе дер. По-
рошкино

15320
Земли сельско-
хозяйственного
назначения

для ведения крестьян-
ского (фермерского)
хозяйства

5576

47:07:0713001:51
Ленинградская область, Всево-
ложский район, участок «Порош-
кино-2»

30640
Земли сельско-
хозяйственного
назначения

для сельскохозяйствен-
ного использования 3675

47:07:0713001:55
Ленинградская область, Всево-
ложский район, участок «Порош-
кино-2»

32850
Земли сельско-
хозяйственного
назначения

для ведения крестьян-
ского (фермерского)
хозяйства

6413

47:07:0713001:117
Ленинградская область, Всево-
ложский район, участок «Порош-
кино-2»

15647 земли промыш-
ленности

в целях строительства
складского комплекса 1365

47:07:0713001:46
Ленинградская область, Всево-
ложский район, участок «Порош-
кино-2»

30514
Земли сельско-
хозяйственного
назначения

для сельскохозяйствен-
ного использования 3418

47:07:0713001:125
Ленинградская область, Всево-
ложский район, участок «Порош-
кино-2»

20000
Земли сельско-
хозяйственного
назначения

для сельскохозяйствен-
ного использования 2311

47:07:0713001:115

Ленинградская область, Все-
воложский район, участок «По-
рошкино-2» в районе дер. По-
рошкино

32960
Земли сельско-
хозяйственного
назначения

для сельскохозяйствен-
ного использования 10067

47:07:0713001:693
Ленинградская область, Всево-
ложский район, участок «Порош-
кино-2»

10050 земли промыш-
ленности

в целях строительства
складского комплекса 2912

47:07:0713001:694
Ленинградская область, Всево-
ложский район, участок «Порош-
кино-2»

10060 земли промыш-
ленности

в целях строительства
складского комплекса 3125

47:07:0713001:695
Ленинградская область, Всево-
ложский район, участок «Порош-
кино-2»

10050 земли промыш-
ленности

в целях строительства
складского комплекса 3440

Официально

Буггровский весттник2 Август 22012 года

Официально

Буггровский весттник 3Август 20012 года

Официально

Адрес редакции: 188640, г. Всеволожск, Всеволожский пр., д. 12.
Телефон редакции (813-70) 43-648 – тел./факс, гл. редактор, приёмная.
Электронная почта: redaktor@vsevvesti.ru.
Телефон приёмной администрации МО – (812) 598-86-45.

Буугровский вестник4 Август 22012 года

Издатель и учредитель АМУ «Всеволожские вести».
Главный редактор, директор В.А. ТУМАНОВА.
Ответственный за выпуск М.В. РУДЕНКО.
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ  БЕСПЛАТНО

Газета отпечатана в типографии «Издательский дом Сатори»
198097, Санкт-Петербург, пр. Стачек, д. 47.   ЦИЦ  ц. 710
Тираж 999 экз. Заказ №
Подписано в печать 20.08.2012 г.  Дата выхода 20.08.2012 г.

Официально

Перечень координат поворотных точек границ публичных сервитутов в границах красных линий проекта планировки
и проекта межевания территории севернее деревни Порошкино Всеволожского района Ленинградской области

Приложение № 3  к постановлению администрации МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области от 19.07.2012 г. № 168
«Об установлении публичных  сервитутов  в западной части МО «Бугровское сельское поселение» в границах красных линий проекта  планировки
и проекта межевания территории севернее дер. Порошкино  Бугровского сельского  поселения Всеволожского района Ленинградской области».

	Bygri  18 01
	Bygri  18 02
	Bygri  18 03
	Bygri  18 04